АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЙКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 Боготольский район
Красноярский  край

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пос. Чайковский
« 22 »  марта 2017 года               			                                                        №    9 -п

	               Об отмене постановления администрации Чайковского сельсовета  от 18.11.2016 № 58-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в собственности Чайковского сельсовета, земельных участков государственная собственность на которые не разграничена в аренду на торгах».

           На основании протеста  Боготольской межрайонной прокуратуры   от 17.03.2017             № 7-02-2017 на  постановление администрации Чайковского сельсовета от 18.11.2016        № 58-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в собственности Чайковского сельсовета, земельных участков государственная собственность на которые не разграничена в аренду на торгах»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Отменить постановление администрации Чайковского сельсовета от 18.11.2016 № 58-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в собственности Чайковского сельсовета, земельных участков государственная собственность на которые не разграничена в аренду на торгах».
2.  Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление опубликовать в общественно-политической газете «Земля боготольская» и разместить на официальном сайте Боготольского района в сети Интернет.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава Чайковского сельсовета 				                                  В. С. Синяков